
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 30 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 1,400,000 370,780 0

2 研 修 費 600,000 1,169,362 0

3 広 報 費 2,000,000 1,291,047 0

4 広 聴 費 60,000 0 0

5 要請・陳情活動費 60,000 0 0

6 会 議 費 60,000 0 0

7 資 料 作 成 費 60,000 28,010 0

8 資 料 購 入 費 60,000 443,766 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 300,000 701,302 0

11 通信運搬・自動車燃料費 200,000 313,824 0

計 4,800,000 4,318,091 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

701,302

1,169,362 -569,362

1,291,047

443,766 -383,766

0

-401,302

0

予　算　額

4,800,000

0

0

4,800,0004,800,000

支　出　済　額

備　　考

差　引 備　考

0

60,000

0 60,000

0

708,953

1,029,220370,780

4,318,091 481,909

313,824 -113,824

差　　引

0 60,000

31,990

0

0

4,800,000 4,318,091 481,909

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

4,800,000

郡山市議会公明党

交 付 額 支 出 額 差　　　 引

0

0

28,010

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

4,800,000 4,318,091 481,909



別記第９号様式

30 4 10 0 0 収入 政務活動費（前期分） 2,400,000 0 2,400,000

30 4 23 1 2 研修費 旅費 0 244,680 2,155,320

30 4 23 1 2 研修費 出席者負担金・会費 0 58,320 2,097,000

30 4 26 2 2 研修費 旅費 0 37,600 2,059,400

30 4 27 3 10 事務所費 備品購入費 0 94,800 1,964,600

30 5 7 4 2 研修費 出席者負担金・会費 0 5,000 1,959,600

30 5 14 5 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,246 1,957,354

30 5 14 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 1,951,273

30 5 14 6 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,736 1,947,537

30 5 14 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,967 1,943,570

30 5 14 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,937,384

30 5 14 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,602 1,932,782

30 5 14 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,250 1,928,532

30 5 23 8 2 研修費 旅費 0 58,200 1,870,332

30 6 8 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,864,146

30 6 8 9 10 事務所費 消耗品等事務費 0 910 1,863,236

30 6 8 9 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,967 1,858,269

30 6 8 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,520 1,853,749

30 6 11 10 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,847,563

30 6 11 10 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,441 1,845,122

30 6 11 10 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,028 1,841,094

30 6 11 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,772 1,837,322

30 6 21 11 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 1,831,241

30 6 21 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,492 1,826,749

30 7 9 12 1 調査研究費 旅費 0 8,980 1,817,769

30 7 9 13 2 研修費 旅費 0 149,160 1,668,609

30 8 3 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,662,423

30 8 3 14 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,482 1,659,941

30 8 3 14 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,586 1,655,355

30 8 3 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,250 1,651,105

30 8 7 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,162 1,638,943

30 8 7 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 8,213 1,630,730

30 8 7 16 2 研修費 旅費 0 37,600 1,593,130

30 8 7 16 2 研修費 出席者負担金・会費 0 10,000 1,583,130

30 8 7 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,576,944

30 8 7 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 8,566 1,568,378

30 8 7 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,217 1,565,161

30 8 8 18 2 研修費 出席者負担金・会費 0 90,000 1,475,161

30 8 8 18 2 研修費 振込料 0 864 1,474,297

30 8 8 19 2 研修費 旅費 0 14,160 1,460,137

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考
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別記第９号様式

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

30 8 10 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,186 1,453,951

30 8 10 20 10 事務所費 消耗品等事務費 0 266 1,453,685

30 8 10 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,628 1,449,057

30 8 10 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,693 1,443,364

30 8 22 21 2 研修費 旅費 0 115,380 1,327,984

30 9 13 22 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 1,263,184

30 9 14 23 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,260,091

30 9 14 23 10 事務所費 消耗品等事務費 0 6,644 1,253,447

30 9 14 23 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,586 1,248,861

30 9 14 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,925 1,242,936

30 9 19 24 2 研修費 旅費 0 139,020 1,103,916

30 9 19 24 2 研修費 出席者負担金・会費 0 20,000 1,083,916

30 9 19 24 2 研修費 振込料 0 648 1,083,268

30 9 19 25 8 資料購入費 参考図書代 0 1,500 1,081,768

30 9 19 25 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,078,675

30 9 19 25 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,313 1,076,362

30 9 19 25 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 7,279 1,069,083

30 9 19 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,177 1,066,906

30 10 1 26 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,162 1,054,744

30 10 1 26 10 事務所費 消耗品等事務費 0 9,467 1,045,277

30 10 1 26 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,360 1,038,917

30 10 2 27 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 1,008,137

30 10 2 28 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 977,357

30 10 2 29 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 946,577

30 10 2 30 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 915,797

30 10 2 31 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 885,017

30 10 2 32 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 882,394

30 10 2 32 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,030 880,364

30 10 2 32 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,675 877,689

30 10 2 32 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,750 873,939

30 10 2 33 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 871,316

30 10 2 33 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,546 868,770

30 10 2 33 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,750 865,020

30 10 2 34 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 862,397

30 10 2 34 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,152 860,245

30 10 2 34 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,517 857,728

30 10 2 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,750 852,978

30 10 2 35 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 850,355

30 10 2 35 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,570 847,785

30 10 2 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,500 843,285
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別記第９号様式

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

30 10 2 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 840,662

30 10 2 36 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,540 838,122

30 10 2 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,025 833,097

30 10 4 37 10 事務所費 備品購入費 0 68,760 764,337

30 10 9 38 10 事務所費 消耗品等事務費 0 16,960 747,377

30 10 10 0 0 収入 政務活動費（後期分） 2,400,000 0 3,147,377

30 10 15 39 2 研修費 旅費 0 19,400 3,127,977

30 10 15 39 2 研修費 出席者負担金・会費 0 2,000 3,125,977

30 10 15 39 2 研修費 振込料 0 130 3,125,847

30 10 18 40 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,122,754

30 10 18 40 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,510 3,119,244

30 10 18 40 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,132 3,118,112

30 10 18 41 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,115,019

30 10 18 41 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,552 3,110,467

30 10 18 41 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 3,106,467

30 11 12 42 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,103,374

30 11 12 42 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,326 3,099,048

30 11 12 42 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,651 3,094,397

30 11 12 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,182 3,089,215

30 11 16 43 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 3,086,122

30 11 16 43 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,609 3,082,513

30 11 16 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,287 3,080,226

30 12 13 44 10 事務所費 消耗品等事務費 0 3,283 3,076,943

30 12 13 45 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,162 3,064,781

30 12 13 45 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 6,578 3,058,203

31 1 10 46 3 広報費 広報誌（紙） 0 487,527 2,570,676

31 1 10 46 3 広報費 送料（折込料含む） 0 287,280 2,283,396

31 1 10 46 3 広報費 振込料 0 864 2,282,532

31 1 25 47 2 研修費 旅費 0 147,200 2,135,332

31 1 25 48 8 資料購入費 参考図書代 0 1,800 2,133,532

31 1 25 48 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 2,127,451

31 1 25 48 10 事務所費 消耗品等事務費 0 12,100 2,115,351

31 1 25 48 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,317 2,112,034

31 1 29 49 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 9,279 2,102,755

31 1 29 49 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 7,934 2,094,821

31 1 29 49 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,031 2,089,790

31 2 1 50 2 研修費 出席者負担金・会費 0 20,000 2,069,790

31 2 4 51 1 調査研究費 旅費 0 315,200 1,754,590

31 2 5 52 1 調査研究費 旅費 0 46,600 1,707,990

31 2 27 53 8 資料購入費 参考図書代 0 1,500 1,706,490
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現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

31 2 27 53 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 1,700,409

31 2 27 53 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,750 1,696,659

31 3 1 54 10 事務所費 消耗品等事務費 0 18,380 1,678,279

31 3 1 55 10 事務所費 消耗品等事務費 0 13,260 1,665,019

31 3 4 56 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,661,926

31 3 4 56 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,614 1,658,312

31 3 4 56 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,057 1,657,255

31 3 15 57 10 事務所費 消耗品等事務費 0 38,124 1,619,131

31 3 15 58 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 24,756 1,594,375

31 3 15 59 8 資料購入費 有料データベース等利用料 0 64,800 1,529,575

31 3 15 59 11 通信運搬・自動車燃料費 その他 0 14,545 1,515,030

31 3 15 60 8 資料購入費 参考図書代 0 842 1,514,188

31 3 15 60 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,081 1,508,107

31 3 15 60 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,365 1,505,742

31 3 19 61 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 12,372 1,493,370

31 3 19 61 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,372 1,490,998

31 3 19 61 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 15,866 1,475,132

31 3 19 61 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 16,292 1,458,840

31 3 25 62 7 資料作成費 印刷製本費 0 28,010 1,430,830

31 3 25 62 10 事務所費 事務機器等リース代 0 224,208 1,206,622

31 3 25 63 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 90,720 1,115,902

31 3 25 63 8 資料購入費 振込料 0 864 1,115,038

31 3 25 64 10 事務所費 消耗品等事務費 0 7,842 1,107,196

31 3 25 65 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,393 1,100,803

31 3 25 65 10 事務所費 消耗品等事務費 0 2,155 1,098,648

31 3 25 65 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,347 1,095,301

31 3 25 66 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,092,678

31 3 25 66 10 事務所費 消耗品等事務費 0 1,123 1,091,555

31 3 25 66 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,578 1,088,977

31 3 25 66 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 1,084,977

31 3 25 67 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,082,354

31 3 25 67 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,587 1,079,767

31 3 25 67 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,500 1,076,267

31 3 25 68 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,073,644

31 3 25 68 10 事務所費 消耗品等事務費 0 608 1,073,036

31 3 25 68 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,638 1,070,398

31 3 25 68 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 1,066,398

31 3 25 69 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,063,775

31 3 25 69 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,207 1,059,568

31 3 25 69 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,756 1,056,812

(4/5)



別記第９号様式

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

31 3 25 69 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,250 1,052,562

31 3 25 70 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,049,939

31 3 25 70 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,722 1,047,217

31 3 25 70 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,500 1,042,717

31 3 25 71 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 1,040,094

31 3 25 71 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,773 1,037,321

31 3 25 71 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,000 1,033,321

31 3 28 72 3 広報費 広報誌（紙） 0 514,512 518,809

31 3 28 72 3 広報費 振込料 0 864 517,945

31 3 28 73 8 資料購入費 参考図書代 0 820 517,125

31 3 28 73 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 514,032

31 3 28 73 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 3,690 510,342

31 3 28 73 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,137 508,205

31 3 28 74 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 505,112

31 3 28 74 10 事務所費 消耗品等事務費 0 207 504,905

31 3 28 74 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,378 500,527

31 3 28 74 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,247 495,280

31 3 28 75 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 2,623 492,657

31 3 28 75 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 2,750 489,907

31 3 28 75 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,750 486,157

31 3 28 76 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等（按分） 0 4,248 481,909
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